

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 6 kg			1 662,50	199,50
17	08-02-147 -4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,10	1 512,10 1 458,80	151,21 145,88
18	preturile firmei	Cablu ВВГнг - 3*10	m	2,00	44,13 0,00	88,26 0,00
19	preturile firmei	Cablu АПвБбШп-1 4x35	m	102,00	47,70 0,00	4 865,40 0,00
20	08-02-143 -1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,90	375,43 375,43	337,89 337,89
Cheltuieli directe						9 967,03
Contributii asigurari sociale si medical						752,33
Cheltuieli de transport						454,06
Total						11 173,42
Cheltuieli de regie						2 541,21
Total						13 714,63
Beneficiu de deviz						822,87
Total Lucrari de montare						14 537,50
Incluziv salariu						3 343,70
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. lucrari de terasamente				
21	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	32,40	68,62 68,62	2 223,37 2 223,37
22	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	5,40	274,72 51,89	1 483,49 280,23
23	TsI50D	Transportarea surplusului de pamint cu autcamioane la	t	8,64	20,57	177,75

